

ДОГОВІР № 39

м. Очаків

14 лютого 2024 р.

ФОП « Зінковський М.О.» назване у подальшому "Продавець", в особі Зінковського Миколи Олександровича, що діє на підставі свідчення з однієї сторони, і Управління освіти та з гуманітарних питань Очаківської міської ради у подальшому "Покупець", в особі начальника Бєлібової Ганни Олексіївни, що діє на підставі положення з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. Продавець передає у власність Покупця товар: придбання матеріалів для поточного ремонту найпростішого укріплення будівлі Очаківської ЗОШ №2 ім. П.П.Шмідта, вул. Шевченка,4, м. Очаків, Миколаївської області, в асортименті, кількості та за цінами, які зазначені у накладній, що додається до цього Договору і є його невід'ємною частиною.

2. Загальна сума договору та умови платежу

2.1. Ціна, кількість, асортимент товару, що є предметом Договору, може бути скоригована в залежності від виділених асигнувань та потреб Покупця.

2.2. Ціна на товари визначається у накладній.

2.3. Загальна сума договору складає 462 793 грн. 00 коп. (Чотириста шістьдесят дві тисячі сімсот дев'яносто три грн. 00 коп.) без ПДВ.

Код ДК 021-2015	Назва	Сума, грн
44320000-9	Кабелі та супутня продукція	3538,00
42130000-9	Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої	141846,00
44160000-9	Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	36168,00
44190000-8	Конструкційні матеріали різні	8983,00
31620000-8	Прилади звукової та візуальної сигналізації	2145,00
44410000-7	Вироби для ванної кімнати та кухні	21042,00
44220000-8	Столярні вироби	19800,00
39290000-1	Фурнітура різна	618,00
44530000-4	Кріпильні деталі	7118,00
44830000-7	Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	24315,00
31210000-1	Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	500,00
14210000-6	Гравій, пісок, щебінь та наповнювач	5320,00
24910000-6	Клеї	300,00
44820000-4	Лаки	3200,00
44810000-1	Фарби	6640,00
31650000-7	Ізоляційне приладдя	595,00
44620000-2	Радіатори і котли для систем центрального опалення та їх деталі	39808,00
42910000-8	Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації	836,00
38420000-5	Прилади для вимірювання витрати, рівня та тиску рідин і газів	1501,00
44110000-4	Конструкційні матеріали та супутні вироби	61795,00
19520000-7	Пластмасові вироби	4185,00
42120000-6	Насоси та компресори	44831,00
19440000-2	Синтетичні нитки та пряжа	528,00
44610000-9	Цистерни, резервуари, контейнери та посудини високого тиску	15080,00
42160000-8	Котельні установки	4435,00
39830000-9	Продукція для чищення	590,00

44330000-2	Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі	2761,00
14810000-2	Абразивні вироби	465,00
44310000-6	Вироби з дроту	400,00
44210000-5	Конструкції та їх частини	1250,00
44420000-0	Будівельні товари	160,00
2420000-6	Барвники та пігменти	2040,00

2.3. Оплата вартості продукції відбувається за ціною визначеною **Продавцем**, згідно наданого рахунку, рахунку – фактури або накладної.

3. Зобов'язання сторін.

3.1. **Продавець** зобов'язаний передати **Покупцю** визначену у п.1.1. цього Договору продукцію протягом ____ - ____ - денного строку з дня отримання письмової заявки Продавця, а у разі попередньої оплати – протягом ____ - ____ календарних днів з дня надходження коштів на рахунок.

3.2. **Покупець** зобов'язаний здійснити оплату продукції не пізніше ____ банківських днів з моменту отримання рахунку або накладної (рахунку - фактури) за умови бюджетного фінансування на ці цілі.

4. Відповідальність сторін.

4.1. У разі невиконання зобов'язань визначених цим Договором, винна сторона зобов'язана сплатити іншій стороні пеню у розмірі облікової ставки Національного Банку України, яка діє на момент порушення зобов'язання за період визначений законодавством.

4.2. **Продавець** несе відповідальність за якість переданої продукції відповідно до чинного законодавства.

5. Форс – мажор.

5.1. У випадку виникнення обставин, що роблять неможливим повне або часткове виконання Сторонами зобов'язань по цьому договору, якщо це викликано обставинами форс – мажору (стихійні лиха, катастрофи, акти уряду, які могли б вплинути на умови виконання цього договору), термін виконання зобов'язань продовжується на період часу, протягом якого вищеназвані умови зберігають силу.

5.2. Сторона, для якої виконання договірних обов'язків стало неможливим, повинна повідомити другу сторону про настання та припинення форс – мажорних обставин негайно, але не пізніше 5 діб після їх настання.

6. Додаткові умови.

6.1. Цей договір складений в двох екземплярах, кожний з яких має однакову юридичну силу з моменту підписання.

6.2. Додатки та доповнення до цього договору підписані сторонами протягом терміну його дії, є невід'ємними частинами цього договору.

6.3. Взаємовідносини сторін, не передбачені цим договором, регулюються діючим законодавством України.

6.4. У випадку виникнення спорів між **Продавцем** і **Покупцем**, що стосуються виконання зобов'язань цього договору сторони приймають заходи до їх врегулювання шляхом переговорів. В іншому випадку, спори підлягають розгляду в місцевому господарському суді.

7. Термін дії договору.

7.1. * Договір укладений на термін з дати підписання до 31.12.2024р.

8. Юридична адреса і платіжні реквізити сторін.

Продавець: ФОП Зінковський М.О.

адреса: 57508. Миколаївська обл..м.Очаків.
вул. Будівельників 23, кв. 84

платіжні реквізити: 3103108558
UA713052990000026007031702265
АТ КБ Приватбанк

Покупець: Управління освіти та з гуманітарних питань Очаківської міської ради

адреса: 57508. м. Очаків, вул.Соборна.7-А

платіжні реквізити: 20908279.
Р/р UA888201720344220022000027451.
Держказначейська служба України.
м. Київ

Продавець:  Зінковський М.О.



Покупець:  Мелібова Г.О.

Специфікація до договору № 39 від 14 лютого 2024 р.

код	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
4432	Кабель ШВВП 2*1,5	м.п.	79	22,00	1738,00
4432	Кабель-канал 25*25	шт.	28	40,00	1120,00
4432	Кабель-канал 16*16	шт.	2	30,00	60,00
4432	Кабель-канал 24*40	шт.	5	60,00	300,00
4432	Кабель-канал 60*60	шт.	4	80,00	320,00
4213	Американка PPR 75*63 нар	шт.	2	163,00	326,00
4213	Американка 75*21/2 нар АСГ	шт.	4	2874,00	11496,00
4213	Американка PPR 63*2 нар	шт.	2	643,00	1286,00
4213	Американка 50*11/4 нар	шт.	1	922,00	922,00
4213	Американка 50*11/4 вн	шт.	3	1026,00	3078,00
4213	Американка 32*1 вн асг	шт.	1	315,00	315,00
4213	Американка 1" прям нікель	шт.	6	339,00	2034,00
4213	Американка 40*11/4 нар асг	шт.	1	554,00	554,00
4213	Американка 40*11/4 внут асг	шт.	4	720,00	2880,00
4213	Американка 25*3/4 вн асг	шт.	3	150,00	450,00
4213	Кран шаровий 50 2 вн ручка	шт.	5	1582,00	7910,00
4213	Кран шаровий 25*1 вн	шт.	3	400,00	1200,00
4213	Кран шаровий 32 11/4	шт.	7	598,00	4186,00
4213	Кран шаровий 20 3/4	шт.	2	238,00	476,00
4213	клапан гросс 32*14/4 мет.	шт.	1	563,00	563,00
4213	кран шаровий з американкою 20 3/4	шт.	14	385,00	5390,00
4213	Колба під фільтр	шт.	2	400,00	800,00
4213	Клапан гросс 50 2	шт.	1	814,00	814,00
4213	Кран пласт. Екопласт 40	шт.	2	660,00	1320,00
4213	Перехідник латун. 1х3/4	шт.	2	72,00	144,00
4213	Перехідник латун. 1/2х3/8н	шт.	3	42,00	126,00
4213	перехід MPB 50 *11/2" ASG	шт.	2	535,00	1070,00
4213	Поплавок в зборі 1" 352 10х50	шт.	2	836,00	1672,00
4213	перехід MPH 50 *11/2" ASG	шт.	5	550,00	2750,00
4213	перехід MPH 32*1 АСГ	шт.	1	180,00	180,00
4213	перехід MPH 32 3/4 ASG	шт.	11	158,00	1738,00
4213	перехід MPH 25 3/4 ASG	шт.	35	99,00	3465,00
4213	Перехід MPB 40*11/4 ASG	шт.	2	565,00	1130,00
4213	трійник латунний різьба вн\вн\вн 2	шт.	1	480,00	480,00
4213	Трійник Редукційн. 50х32х50 АСГ	шт.	1	90,00	90,00
4213	трійник редукційн. 40 * 25 * 40 ASG	шт.	2	70,00	140,00
4213	трійник редукційн. 32х25х32 АСГ	шт.	20	33,00	660,00
4213	Трійник редукційн. 75х32х75	шт.	4	408,00	1632,00
4213	Трійник ППР АСГ 40х32х40	шт.	1	130,00	130,00
4213	Трійник редукційний 75х50х75	шт.	1	438,00	438,00
4213	Труба ПП 110 0,5м Интерпласт	шт.	1	126,00	126,00
4213	Труба ПП 110 1,0м Интерпласт	шт.	1	190,00	190,00
4213	Труба ПП 110 2,0м Интерпласт	шт.	2	300,00	600,00
4213	Труба ПП 50 0,5 Интерпласт	шт.	3	54,00	162,00
4213	Труба ПП 50 1,0 Интерпласт	шт.	3	78,00	234,00

4213	Труба ПП 50 2,0м Интерпласт	шт.	1	150,00	150,00
4213	Труба ПП 50 0,3м Интерпласт	шт.	2	35,00	70,00
4213	Трійник 32 АСГ	шт.	7	40,00	280,00
4213	Трійник 40 АСГ	шт.	1	66,00	66,00
4213	Труба Faser 75x12,5 АСГ	м.п.	24	930,00	22320,00
4213	Труба Faser 32x5,4 АСГ	м.п.	40	183,00	7320,00
4213	Труба Faser 25x4,2 АСГ	м.п.	38	106,00	4028,00
4213	Труба Faser 50x8,3 АСГ	м.п.	10	400,00	4000,00
4213	Труба ПП 16 32*4,5 АСГ	м.п.	12	125,00	1500,00
4213	Труба ПП 20 50x8,4 АСГ	м.п.	16	364,00	5824,00
4213	Труба ПН 16 25*3,5 АСГ	м.п.	14	77,00	1078,00
4213	Труба ПН 16 40*5,6 АСГ	м.п.	12	184,00	2208,00
4213	Труба арміров. скловол. 20 50	м.п.	4	400,00	1600,00
4213	Труба 110x3000мм наруж.	шт.	6	610,00	3660,00
4213	Труба 110x2000мм наруж.	шт.	1	405,00	405,00
4213	Труба Faser 40x6,7 АСГ	м.п.	40	288,00	11520,00
4213	Ніпель латун. Ф1"	шт.	1	66,00	66,00
4213	Арматура 10мм	мп	137	30,00	4110,00
4213	Арматура 12мм	мп	202	42,00	8484,00
4416	Коліно 50\45° АСГ	шт.	13	75,00	975,00
4416	Коліно 50\90° АСГ	шт.	19	75,00	1425,00
4416	Коліно 32\45° АСГ	шт.	10	33,00	330,00
4416	Коліно 25\45° АСГ	шт.	10	15,00	150,00
4416	Коліно 40\45° АСГ	шт.	26	70,00	1820,00
4416	Коліно 32\90° АСГ	шт.	40	31,00	1240,00
4416	Коліно 25\90° АСГ	шт.	16	11,00	176,00
4416	Коліно 40\90° АСГ	шт.	32	70,00	2240,00
4416	Коліно 75\90° АС	шт.	6	300,00	1800,00
4416	Коліно 32\90° АС	шт.	16	30,00	480,00
4416	Коліно 25\90° АС	шт.	30	10,00	300,00
4416	Коліно 110\45° наруж.	шт.	2	81,00	162,00
4416	Коліно 110\45° АСГ	шт.	2	58,00	116,00
4416	Муфта 1 нікель АВ	шт.	2	88,00	176,00
4416	Муфта РВ 25x3/4 ПЭ	шт.	1	40,00	40,00
4416	Муфта з'єднувальна 40 АСГ	шт.	16	40,00	640,00
4416	Муфта з'єднувальна 25 АСГ	шт.	6	10,00	60,00
4416	Муфта з'єднувальна 50 АСГ	шт.	12	57,00	684,00
4416	муфта редукційна 50x40 АСГ	шт.	1	40,00	40,00
4416	Муфта з'єднувальна 75 АСГ	шт.	2	156,00	312,00
4416	Муфта з'єднувальна 32 АСГ	шт.	14	20,00	280,00
4416	Муфта з'єднувальна 25 АСГ	шт.	10	9	90,00
4416	Муфта редукційна 32x25 АСГ	шт.	6	21,00	126,00
4416	Муфта редукційна 75*63 АСГ	шт.	4	160,00	640,00
4416	Муфта стальна 50мм	шт.	4	97,00	388,00
4416	УКО526-В ніпель перехід 40з	шт.	1	165,00	165,00
4416	УКО622-В перехід 32x25	шт.	2	92,00	184,00
4416	УК1675-Врізка в бак 11/4	шт.	2	200,00	400,00
4416	УКО520-В ніпель перехід 50x40	шт.	2	180,00	360,00
4416	УКО523-В ніпель перехід 50x25	шт.	1	230,00	230,00
4416	УКО536-В ніпель перехід 50x2x2	шт.	1	200,00	200,00

4416	УК0622-В перехід 50х40	шт.	1	250,00	250,00
4416	УК0594-В Ніпель перехід 32х25	шт.	1	140,00	140,00
4416	УК0712-В Футорка 32х25	шт.	5	120,00	600,00
4416	УК0712-В Футорка 50х40	шт.	2	225,00	450,00
4416	Врізання в бак1*	шт.	2	180,00	360,00
4416	Врізання в бак 3/4	шт.	1	120,00	120,00
4416	Різьба стальна Ду 50 К	шт.	1	50,00	50,00
4416	Відвід стальний 90° Дн 57х3 безшовний 2"	шт.	2	90,00	180,00
4416	Обвід ППР АСГ ф32	шт.	1	96,00	96,00
4416	Обвід короткий ППР АСГ ф32	шт.	1	48,00	48,00
4416	Електроди 1кг.	шт.	3	195,00	585,00
4416	Маяк 2,5м 10мм	шт.	15	21,00	315,00
4416	Пресшайба 14	шт.	100	0,50	50,00
4416	Сітка фасадна (50м2)	м.п.	12	25,00	300,00
4416	Сітка кладка 65х65	шт.	87	110,00	9570,00
4416	Екструдія 1200*550*50мм	шт.	35	195,00	6825,00
4419	Богет 2 м	шт.	7	24,00	168,00
4419	ОСБ 1250*2500*10	шт.	7	550,00	3850,00
4419	Цвях 80 мм	кг	2	60,00	120,00
4419	Цвях 120 мм	кг	2	60,00	120,00
4419	Кут перфориований 2,5м	шт.	5	25,00	125,00
4419	Доска 25*100*4500	шт.	40	115,00	4600,00
3162	Датчик руху	шт.	1	305,00	305,00
3162	LED св-к18 W з датчиком руху	шт.	4	460,00	1840,00
4441	Умивальник 500мм	шт.	2	2280,00	4560,00
4441	Кріплення до умивальника	шт.	2	48,00	96,00
4441	унітаз	шт.	2	3280,00	6560,00
4441	Сіфон	шт.	2	165,00	330,00
4441	Змішувач	шт.	2	980,00	1960,00
4441	Дзеркало 600*450	шт.	2	760,00	1520,00
4441	Папіро тримач нерж	шт.	2	275,00	550,00
4441	шланг для унітазу 800мм	шт.	2	123,00	246,00
4441	Відро для сміття	шт.	2	490,00	980,00
4441	Сушарка для рук	шт.	2	1800,00	3600,00
4441	Йоршик для унітазу	шт.	2	320,00	640,00
4422	Ворота металіч.4200*2200	шт.	1	19800,00	19800,00
3929	Рамка горизонтальна 2-я	шт.	3	46,00	138,00
3929	Сгін 1" усил.	шт.	2	240,00	480,00
4453	Дюбель6х40мм	шт.	400	0,60	240,00
4453	Контр-гайка 1" усил.	шт.	4	80,00	320,00
4453	Хомут-гайка 3/4 (22-28)	шт.	20	30,00	600,00
4453	Хомут-гайка 2 (59-65)	шт.	5	55,00	275,00
4453	Хомут-гайка 1 1/2 (47-52)	шт.	25	50,00	1250,00
4453	Хомут-гайка 1 1/4 (39-44)	шт.	20	45,00	900,00
4453	Хомут-гайка 2 1/2 (70-80)	шт.	16	54,00	864,00
4453	Хомут-гайка 1 (30-25)	шт.	16	39,00	624,00
4453	Дюбель 6х80	шт.	100	0,90	90,00
4453	Дюбель 6х40	шт.	600	0,60	360,00
4453	Дюбель 6х60	шт.	300	0,80	240,00
4453	Шпилька 10мм	шт.	5	65,00	325,00

4453	Саморіз 4.2*35	шт	50	0,30	15,00
4453	Саморіз 4.2*75	шт	250	0,70	175,00
4453	Саморіз 4.2*55	шт	1000	0,50	500,00
4453	Зажим 32 АСГ	шт	20	10,00	200,00
4453	Зажим 25 АСГ	шт	20	7,00	140,00
4483	Грунт 1л по металу	шт.	1	100,00	100,00
4483	Грунт Д-60 10л	шт.	8	270,00	2160,00
4483	Піна монтажна професійна 800	шт.	4	200,00	800,00
4483	Клей-цемент 88 25кг	шт.	1	800,00	800,00
4483	Кварц-грунт 14 кг.	шт.	1	765,00	765,00
4483	Клей-цемент ВСХ-40 25 кг	шт	33	270,00	8910,00
4483	Клей-цемент ВСХ 33 25кг.	шт.	49	220,00	10780,00
3121	Клеми 10 А	шт.	6	67,00	402,00
3121	Клеми 20 А	шт.	1	98,00	98,00
1421	Пісок	т	7	760,00	5320,00
2491	Клей лепучка 1 кг.	шт	2	150,00	300,00
4482	Лак акриловий 3кг	шт	8	400,00	3200,00
4481	фарба водозмусьїйна інтер'єрна 12,6 кг	шт	11	540,00	5940,00
4481	фарба гумова 6 кг	шт	1	700,00	700,00
3165	ізострічка	шт	1	45,00	45,00
3165	Стрічка -Фум 12ммх0,1ммх10м	шт.	10	34,00	340,00
3165	Стрічка -Фум 12ммх0,1ммх10м	шт	6	35,00	210,00
4462	Комплект к радіатору 3/4 gross	шт	8	130,00	1040,00
4462	Біметал радіат 500/100	шт	80	472,00	37760,00
4462	Комплект до радіатору 8х230мм	шт	36	28,00	1008,00
4291	Фільтр OPTIMAL 2 gross	шт	1	836,00	836,00
3842	Контролер тиску EA SKR -6	шт	1	1501,00	1501,00
4411	Плинтус 2,50м	шт	13	75,00	975,00
4411	Вагонка пласт 250мм	м2	4,5	350,00	1575,00
4411	Плитка стена	м2	11	920,00	10120,00
4411	Цемент м-500 (25кг)	шт	303	155,00	46965,00
4411	Вітрова фігурна оцenk. 130x110x2000мм	шт	8	270,00	2160,00
1952	Хрестик для плитки 2мм	шт	6	30,00	180,00
1952	Кут внут до плинтусу	шт	7	15,00	105,00
1952	кут нар до плинтусу	шт	8	15,00	120,00
1952	Заглушка до плинтусу	шт	10	15,00	150,00
1952	з'єднувач до плинтусу	шт	7	15,00	105,00
1952	Підвіс усил.	шт	20	15,00	300,00
1952	Налічний пластиковий	шт	15	215,00	3225,00
4212	Поверхневий насос DELTA	шт	1	4911,00	4911,00
4212	Насос фікальний	шт	2	19960,00	39920,00
1944	Ніть поковальна 20м	шт	6	88,00	528,00
4461	Діжка пластикова 1м3	шт	2	7540,00	15080,00
4216	Бойлер 50 л	шт	1	4435,00	4435,00
3983	Дозатор для рідкого мила	шт	2	295,00	590,00
4433	Профіль УД 3м	шт	4	60,00	240,00
4433	Профіль ЦД 3м	шт	2	95,00	190,00
4433	Кут шпалерний 20х20	шт	15	46,00	690,00
4433	Кут шпалерний 20х20	шт	5	51,00	255,00
4433	Кут шпалерний 15х15	шт	3	42,00	126,00

4433	Кут внут 50x120x2000мм	шт	7	180,00	1260,00
1481	Круг відрізний 230x2	шт	2	45,00	90,00
1481	Круг відрізний 125x2	шт	15	25,00	375,00
4431	Вязальна проволка	кг	5	80,00	400,00
4421	Кут мет. 40x40	мп	6	135,00	810,00
4421	Примикання 70x180x2000мм	шт	2	220,00	440,00
4442	Малярний скотч	шт	4	40,00	160,00
2420	Універсальний пігмент концентрат 100мл	шт	34	60,00	2040,00
				Разом (без ПДВ)	462793,00

Чотириста вісімдесят одна тисяча чотириста дев'яносто вісім грн. 00 коп. без ПДВ

Продавець  Зіньковський М.О.



Покупець  Белібова Г.О.